ad Praemonstratum ab eadem in Marchionatu Moraviae dictionis Gradicensis, montem, una leuca

Julio-montio,  orientem versus  anno MDC.  XXXII.  per  angelos  mirabiliter  allata;  quae  ibidem

usque  ad  annum  praesentem  MDCCXXXII.  Id  est  intergro  jam  saeculo  magna  populi  et

peregrinantium frequentia,  e longinquis etiam terris  ac provinciis,  religionis et  voti  causa illuc

accurrentium,  pie  colitur,  et  variis  magnisque gratiis  indies  coruscat.  Cujus allationis  historia,

beneficia clientbus praestita, progressus, atque incrementa devotionis, nec non XIII. DD. abbatum

gradicensium  elogia,  qui  lapsu  hujus  saeculi  cultum  sanctissimae  matris,  qua  fabricis  noviter

erectis, qua ornatu ecclesiae, aliisque accessionibus, laudabili zelo, indefesso studio ac industria,

propagavere,  Hoc  opere,  in  Partes  IV.  diviso,  prosa  et  versu  describuntur.  Quod  cum  annus

saecularis, indicta pro die 8. Mensis Septembris per octo continuos dies solemnitate a SS. D. N. D.

PP. Clemente XII. Indulgentiis plenariis per octiduum condecorata, devotionem hanc singulariter

promovente, indulgentiarumque gratias procurante .... Domino Wolfgango, ... Presbytero Cardinali

de Schrattenbach, episcopo Olomucensi etc. In praefato Sacro Monte Praemonstrato celebri pompa

et apparatu ageretur, pro tunc gubernante gradicium. ... Domino Roberto Sancius, Abbate LIV. etc.

procurante decorem partheniae domus interim fatis extincto, rursumque neo-inaugurato. ... Domino

Norberto Umlauff, Abbate LV. Marchionatus Moraviae praelato, ... quidam devotus Mariae cliens

typis edidit.  Anno intra expresso. Dum esset rex in accubitu suo.  ....  Typis Olomucensibus: per

Franciscum Antonium Hirnle Factorem, 1732. [76] listů.

2290. SANDINUS, Antonius. Vitæ pontificum Romanorum, ex antiquis monumentis collectæ

opera & studio Antonii Sandini.

2291. SÁŇKA, Hugo, ed. Šedesát let českého gymnasia v Brně 1867-1927. [Brno]: Výbor pro

oslavu šedesátiletí, [1927]. 148 s.

2292. SAUTEL, Pierre-Juste.  Lusus Poetici Allegorici. Sive Elegiae, Oblectandis Animis, &

Moribus Informandis accommodatae / Authore P. Petro Justo Sautel, Societatis jesu. In Tres Libros

Aut Decurias Distributae. Tyrnaviae: Typis Academicis Societatis Jesu, 1757. 187, [5] s.

2293.  Sbírka  přednášek  a  přehledů:  Revue  pro  katolíky.  Praha:  Ústřední  rada  českých

katolíků, 1939-1941.

2294.  Sbírka přednášek pro katolické spolky a organisace.  Praha: Rada československých

katolíků, 1920-1939.